
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مرتضی شیرین پرور مدیر تحقیق و توسعه ذوب 
آهن اصفهان گفت: این شــرکت در طول حیات بیش 
از نیم قرنی خود، تولید و تنوع ســبد محصولات را بر 
اساس اســتانداردهای روز دنیا همواره رسالت اصلی 

قرار داده است.
وی افــزود : محصــولات ارزش افزا به عنــوان مثال 
میلگردهای آلیاژی، تبرید سریع و میکرو آلیاژی مطابق 
با به روزترین استانداردها و شرایط فنی مورد درخواست 
مشــتریان داخلی و خارجی از جمله محصولات این 
کارخانه به شــمار می روند که در صنعت ساختمان از 

اهمیت ویژه ای برخوردارند.
مدیر تحقیق و توسعه ذوب آهن اصفهان تصریح کرد: این 
کارخانه با برگزاری همایش در شهرهای گوناگون کشور، 
سبد محصولات ساختمانی خود را به جامعه هدف و به 
ویژه سازمان نظام مهندسی کشور معرفی کرده است اما 
هنوز هم جای کار بسیاری در این بخش وجود دارد تا 
محصولات استاندارد این کارخانه بیشتر در سازه های 

مختلف کشور به کار گرفته شوند.
این مقام مسئول از اعلام آمادگی ذوب آهن اصفهان برای 
تولید هرگونه فولاد مورد نیاز در صنعت ساختمان ایران 
خبر داد و اظهار داشت : در این شرکت طراحی فرایند 
تولید مقاطع ساختمانی گرم نوردیده توسط کارشناسان 

متخصص و باتجربه با استفاده از نرم افزارهای روز دنیا 
انجام می گیرد و هر مقطع با هر خواص مکانیکی مورد 
نیاز، امکان تولید آن در شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان 

وجود دارد.
شیرین پرور خاطر نشان کرد : ذوب آهن اصفهان تنها 
تولید کننده تیرآهن بال پهن موسوم به IPB در کشور 
است و متناسب با نیازهای صنعت ساختمان ازجمله در 

گریدهای فولادی st۳۷، st۴۴ و st۵۲ قابل عرضه 
به بازار است و پیشنهاد داد طراحان و دست اندرکاران 
صنعت سازه های فولادی به منظور کاهش قیمت تمام 
 st۳۷ شده فولادهای با استحکام بالاتر را جایگزین فولاد
نمایند. در این خصوص وی تاکید کرد: برای استفاده از 
فولادها با استحکام بالاتر در سازه های فولادی نیاز است 
متخصصان این صنعت علاوه بر فرهنگ سازی، بازنگری 

در طراحی های یا الزامات مرتبط نیز داشته باشند.
مدیر تحقیق و توسعه ذوب آهن اصفهان گفت: از جمله 
دیگر فولادهای خاص تولیدی در ذوب آهن اصفهان، 
فولاد ریل است که مطابق با اســتانداردهای روز دنیا و 
بر اساس شمش تولیدی همین کارخانه مطابق آخرین 
فن آوری های به روز، نورد و عرضه شده و هم اکنون در 
مترو و سایر محورهای مواصلاتی کشور مورد استفاده 
قرار می گیرد. در حال حاضر بیش از هفت صد و پنجاه 
کیلومتر خطوط ریلی کشور با استفاده از این ریل ملی 

تولیدی نصب و درحال بهره برداری است.
شــیرین پرور بیان کرد: با توجه اینکه استانداردهای 
ملی ایران در ارتباط با مشخصات فنی مقاطع فولادی 
گرم نوردیده برگرفته از اســتانداردهای اروپایی بوده و 
نیازهای طرح لرزه ای کشور را به صورت کامل پوشش 
نمی دهد؛ مدیریت تحقیق و توسعه ذوب آهن آمادگی 
دارد تا بر اســاس تنظیم یک قرارداد با مرکز تحقیقات 
وزارت راه و شهرسازی و همچنین دانشکده فنی دانشگاه 
تهران، رویکردهای نوین و ایمن را در صنعت ساختمان 

براساس نیازهای روز پیاده سازی نماید.
وی اضافه کرد: سالانه حدود دو و نیم میلیون تن انواع 
سبد محصولات ساختمانی در ذوب آهن اصفهان تولید 
می شود که این حجم از تولید محصولات به راحتی می 

تواند نیاز طرح نهضت ملی مسکن را پوشش دهد.
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از ابتدای سال جاری تاکنون صورت گرفت؛ بهره مندی بیش از هزار نفر البرزی از آموزش های مهارتی در قرارگاه های اجتماعی

 کرج-معصومه عینی ،اقتصادسرآمد-از ابتدای سال جاری تاکنون، هزار و ۷۴ نفر از مردم شریف استان البرز در مناطق و محلات محروم استان در قالب قرارگاه های اجتماعی، آموزشهای مهارت فنی و حرفه 
ای را فرا گرفتند. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز؛ بهزاد غفاری مدیرکل با اعلام این خبر افزود: در راستای فراهم کردن زمینه های لازم و دسترسی همگان از آموزشهای 
مهارتی، با برنامه ریزی های صورت گرفته و با همکاری استانداری البرز؛ در بیش از ۲۵ محله در شهرستانهای کرج، فردیس، چهارباغ، ساوجبلاغ، نظرآباد و اشتهارد آموزش های لازم به مهارت جویان ارائه شده 
است. وی با بیان اینکه نیازسنجی آموزشی در محلات کم برخوردار از سوی کارشناسان اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز صورت گرفته، خاطرنشان کرد: حرفه های مانتودوز، پارچه ساز تزیینی، قالی 
باف ترکی، نازک دوز زنانه، دوخت سرویس آشپزخانه، جواهرسازی، دوزنده کیف با چرم طبیعی، تولید کننده عرقیات از گیاهان دارویی، سازنده وسایل تزیینی، تکثیر و پرورش گل های آپارتمانی، پرورش 

دهنده زالوی طب سنتی و ارزیابی خطرات در محیط حریق و حادثه از مهمترین حرفه های مورد نیاز محلات ارزیابی و مورد آموزش قرار گرفت.
شایان ذکر است: توانمندسازی و تحول اجتماع محور محلات کم برخوردار استان از مهمترین اهداف قرارگاه اجتماعی بوده و اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز به عنوان مسئول کمیته آموزش و حرفه 

آموزی قرارگاه اجتماعی در سطح استان متولی آموزش در مناطق کم برخوردار می باشد.

مدیر تحقیق و توسعه ذوب آهن اصفهان:

 ذوب آهن اصفهان آماده تولید هرگونه فولاد مورد نیاز 
در صنعت ساختمان ایران است

جانشین فرمانده انتظامی استان : 

رزمایش طرح زمستانه پلیس راه در  آذربایجان شرقی کلید خورد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

فعالیت ۶۲۰ رشته مشاغل خانگی در استان همدان
 همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان همدان گفت: فعالیت ۶۲۰ رشته مشاغل خانگی در سامانه مرتبط در استان 

همدان ثبت شده است.
یوسف شعبانی با اشاره به توزیع تسهیلات مشاغل خانگی با محوریت صنعت، 
معدن و تجارت، جهادکشاورزی و میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در 
استان همدان افزود: پرداخت ۱۱۰ میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی امسال 
به چهار بانک رفاه، توسعه تعاون، کشاورزی و پست بانک استان ابلاغ شده است.

او گفت: پرداخت این تسهیلات در بخش های مختلف صنایع دستی، خدماتی، 
صنعتی، فرهنگی و کشاورزی با نرخ سود چهار درصد از طریق ثبت نام در سایت 
مشاغل خانگی پرداخت می شود و جامعه هدف این تسهیلات، زنان سرپرست 

خانوار، زنان روستایی و شهری دارای مهارت و همچنین جوانان هستند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان همدان با اشاره به اینکه ۶۲۰ رشته 
فعالیت مشاغل خانگی در سامانه مرتبط در استان همدان ثبت شده است، افزود: 
بیشترین استقبال از طرح های خیاطی، قالیبافی، صنایع دستی و همچنین در بخش 

کشاورزی مشاغلی از جمله پرورش دام و مواد غذایی بوده است.
شعبانی گفت: ۱۰۰ درصد اعتبارات مصوب سال ۱۴۰۰ در بخش مشاغل خانگی 
استان همدان جذب شده است که این روند جزو عملکرد های مطلوب در سطح 

کشور محسوب می شود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان با تاکید بر اینکه فعالان حوزه 
مشاغل خانگی برای راه اندازی کسب وکار خانگی حمایت مالی می شوند افزود: 
تسهیل گری و مانع زدایی در صدور مجوز های کسب وکار، به ویژه مجوز مشاغل 

خانگی از جمله دستاورد های مهم دولت سیزدهم در حوزه اشتغال زایی است.
در طرح مشاغل خانگی، متقاضیان متناسب با مهارتی که دارند در سامانه مشاغل 
https://mashaghelkhanegi.mcls. خانگی وزارت کار به نشــانی

gov.ir ثبت نام می کنند و مراحل بعدی را با هماهنگی دستگاه اجرایی مرتبط 
انجام می دهند، بیش از ۳۰۰ رسته شــغلی در این سامانه مشخص و معرفی شده 

است.
بر اساس تبصره بند ۶ ماده هفت قانون ســاماندهی و حمایت از مشاغل خانگی 
»بانک مرکزی« موظف است با هماهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نحوه 
توزیع منابع قرض الحسنه برای مشــاغل و کسب وکار های خانگی را با توجه به 
اولویت و اهمیت انواع مشاغل خانگی و سهم هر استان تعیین و در ابتدای هر سال 

به بانک ها و مؤسسات اعتباری ابلاغ کند.

 مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان:
حتی یک قطره مازوت هم نمی سوزانیم

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر محسن قدیری مدیرعامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در خصوص برخی اظهارات مسئولان مدیریت شهری اصفهان مبنی بر 
استفاده از مازوت در هلدینگ پتروپالایش اصفهان اظهار داشت: پالایشگاه در هیچ شرایطی 
از سوخت سنگین و یا همان مازوت استفاده نمی کند و در حال حاضر حتی یک قطره مازوت 

در این صنعت به عنوان سوخت استفاده نشده است.
وی با بیان اینکه پالایشگاه نیازی به استفاده از سوخت مازوت ندارد، ادامه داد: اگر به هر 
دلیلی شرایط برای مصرف ســوخت گاز بحرانی شود طبق تصمیمات، اقدام به کاهش 

خوراک خواهد شد.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه تمام دودکش های پالایشگاه اصفهان 
از سال ۹۵ مجهز به سیستم پایش آنلاین آلاینده ها است، گفت: نتایج آن برای آزمایشگاه 
معتمد محیط زیست ارسال می شود و تاکنون انحراف آلایندگی در دودکش های پالایشگاه 

اعلام نشده است.
وی با تاکید بر اینکه اکثر مشعل های هلدینگ پتروپالایش اصفهان از چند سال گذشته 
اینوایرومیکس شدند و امکان استفاده از سوخت مایع را ندارند، تصریح کرد: آن دسته از 
مشعل هایی که امکان سوخت مایع را دارند تنها از ریگس کردن گاز مایع استفاده خواهند 
کرد که در این زمینه دست پالایشگاه اصفهان باز است، یک هزار تن گاز مایع داریم که به 
راحتی در صورت کاهش فشار گاز، با ســوزاندن مقدار بسیار کمی از این گاز مشکل را 

برطرف می کنیم.
دکتر قدیری با بیان اینکه ما همه مسئولان را برای بازدید از کوره های هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان فراخوان می کنیم، افزود: پالایشگاه آماده است در هر ساعتی از شبانه روز با حضور 

مسئولان میزان آلودگی کوره ها را بسنجد.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان تصریح کرد: هلدینگ پتروپالایش اصفهان در سال 

۱۴۰۵ با اجرای طرح های زیست محیطی قطره ای از مازوت تولید نخواهد کرد.

  ششمین نمایشگاه ساخت داخل نفت ، گاز و پتروشیمی
 در عسلویه برگزار می شود

 شیراز-غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد- با حمایت سازمان منطقه ویژه پارس 
ششمین نمایشگاه ساخت داخل نفت ، گاز و پتروشیمی در عسلویه از بیست و هفتم تا 

سی ام آذر ماه در عسلویه برگزار خواهد شد.
سخاوت اسدی با اعلام این خبر افزود :در سال مزین به نام تولید ،دانش بنیان و اشتغال 
آفرین سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به عنوان یک سازمان حاکمیتی در منطقه 
نقش حمایتی خود را از شرکت های دانش بنیان و تولید داخل در قالب همراهی و حمایت 

معنوی از رویدادهای فناورانه در پایتخت انرژی ایران اسلامی ایفا می کند .
اسدی با اشاره به اینکه ششمین دوره نمایشگاه ساخت داخل نفت، گاز و پتروشیمی 
توسط بخش خصوصی و یکی از شرکت های فناوری پارک علم و فناوری خلیج فارس 
برگزار می شود افزود:رسالت سازمان منطقه ویژه پارس فراهم آوردن زیر ساخت های 
لازم و حمایت معنوی برگزاری این رویداد ملی اســت که ظرفیت عظیم مجتمع های 
صنعتی و تولیدی منطقه پارس ، برگزاری چنین نمایشگاه هایی را در معرفی کالا و خدمات 

ساخت داخل به صنایع مستقر در منطقه بسیار حائز اهمیت است.
وی ابراز امیدواری کرد تولید کنندگان و مصرف کنندگان کالا و خدمات، حداکثر استفاده 

را از فرصت ایجاد شده به عمل آوردند.
مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس در ادامه ضمن ارایه آمار قابل توجه این رویداد در 
سال گذشته عنوان کرد: در پنجمین رویداد ساخت داخل که در سال ۱۴۰۰ برگزار شد 
نزدیک به ۱۴۰ شرکت ایرانی تولید کننده کالا و خدمات که ۹۱ شرکت آن دانش بنیان 
بودند در این نمایشگاه فعال بودند که در مدت برگزاری نیز تعداد ده تفاهم نامه همکاری 
به امضاء رسید. اسدی در پایان افزود:در نمایشگاه سالجاری تعداد ۱۶۵ شرکت ایرانی که 
۱۱۴ شرکت آن دانش بنیان و فناور بوده و بعضا نیز در حوزه تولید بار اول نقش آفرینی 

کرده اند حضور دارند.

 شرکت گردشگری سلامت فارس
 در کشور عمان تاسیس می شود

شــیراز - غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد- عضو هیات 
نمایندگان و رئیس کمیسیون گردشــگری و کسب و کارهای 
وابسته اتاق بازرگانی فارس گفت: شرکت گردشگری سلامت 
فارس با حضور ۵ بیمارســتان فعال این استان در گردشگری 

سلامت، در کشور عمان تاسیس
می شود.

سهراب شرفی در جلسه تخصصی کمیسیون گردشگری و کسب 
و کارهای وابســته این اتاق که با موضوع گردشگری سلامت 
برگزار شد، بیان کرد: در سفر اخیر سفیر عمان به اتاق بازرگانی 
فارس، موضوع نگرانی های مقامات این کشور از مرگ و میرهای 
اخیر چند تن از بیماران عمانی در فارس مطرح شــد و یکی از 
درخواست های آنها رفع مشکلات حوزه گردشگری سلامت 
برای مردم کشــور عمان بود که در این زمینه راهکارهایی مورد 

بررسی قرار گرفت.
وی افزود: همکاری و تقویت بیشتر مراودات استان فارس در 
حوزه گردشگری سلامت یکی از بخش های مورد تاکید کشور 
عمان است لذا در این زمینه باید راهکار مناسب و کاربردی در 

استان اجرایی شود.
شرفی با پیشنهاد تشکیل شــرکتی با سهامداری پنج بیمارستان 
دارای گواهینامه IPD اســتان فارس در کشــور عمان جهت 
پذیرش بیماران از کشور عمان به فارس اظهارداشت: این شرکت 
بیماران را از کشــور عمان پذیرش و خدمات خود را در استان 

فارس ارائه می دهد.
رئیس کمیسیون گردشگری و کســب و کارهای وابسته اتاق 
بازرگانی فــارس اضافه کرد: در حال حاضــر درصد زیادی از 
متقاضیان گردشگری سلامت فارس از کشور عمان هستند که 
در صورت اجرای این طرح می توانیم میزبان بیماران بیشتری 
از کشــورهای دیگر حوزه خلیج فارس از جمله قطر و کویت 

نیز باشیم.
وی با تاکید بــر اهمیت بهره برداری از پتانســیلهای فارس در 
خصوص گردشگری ســلامت ادامه داد: استان فارس نیازمند 
برند مشخص و معینی در زمینه گردشگری سلامت است که به 
واسطه آن بتوان در راستای جذب توریست درمان اقدام کرد و 
این برند به صورت درگاهی امن و تسهیل کننده، بتواند مسیر ارائه 
خدمت باکیفیت پزشکی در بخش های عمومی، تخصصی و فوق 
تخصصی به بیماران متقاضی درمان در استان را از سایر کشور ها 

بالاخص کشورهای حوزه خلیج فارس روان سازد.
وی با دعوت از فعالان این عرصه بــرای ارائه نظرات راهبردی 
و کارشناسی برای راهگشــایی در این خصوص عنوان داشت: 
به دنبال تبیین برنامه جامع و اجرای اصولی، عمیق و کاربردی 
برای حل مشکلات و تقویت زیرساخت هایحوزه گردشگری 
سلامت در استان هستیم لذا از فعالان بخش خصوصی در این 
حوزه در استان انتظار داریم نظرات تخصصی و کارشناسی خود 
در خصوص راه اندازی شرکت های توسعه گردشگری سلامت 

در کشورهای هدف را به این اتاق ارائه نمایند.

 معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل ستاد بازآفرینی 
شهری اعلام کرد؛

 بهسازی هزار و ۳۵۰ کیلومتر معابر خاکی
 در کشور

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون وزیر راه و شهرسازی 
و مدیرعامل ستاد بازآفرینی شهری گفت: طی یک سال گذشته هزار 

و ۳۵۰ کیلومتر از معابر خاکی کشور بهسازی شده است.
محمد آئینی معاون وزیر راه و شهرســازی و مدیرعامل ســتاد 
بازآفرینی شــهری ایران امروز ۲۶ آذر در مراسم افتتاح متمرکز 
آسفالت معابر شهری گلستان گفت: برنامه ریزی شده تا در سه سال 

آینده دیگر معابر خاکی در کشور نداشته باشیم.
آئینی ادامه داد: سند ملی بازآفرینی شــهری در حوزه خدمات و 
مسکن از ما می خواهد در تمام نقاط کشــور در حوزه خدمات 
مانند بهداشتی و مسکن به شرایط متوسط کشور برسیم و اگر تمام 

دستگاه ها پای کار بیایند این امر محقق می شود.
آئینی ادامه داد: در زمان شروع به کار دولت سیزدهم ۵۷۲ طرح نیمه 
تمام در حوزه بازآفرینی شهری داشتیم که طی یک سال گذشته ۲۵۵ 

طرح به تمام رسید.
او با بیان اینکه  امکانات فراهم است که تمام معابر خاکی شهر گرگان 
تا پایان امسال بهسازی شود افزود: محرومیت در محلاتی مانند 
انجیراب گرگان نتیجه کم کاری ما در این سال ها بوده و حالا باید با 

اقدامات خود آن را جبران کنیم.
شهردار گرگان هم در این مراسم گفت: ۸ میلیارد تومان از محل 

اعتبارات بازآفرینی شهری در گرگان هزینه شده است.
سیدالنگی افزود: در سطح شهر گرگان ۸۰ هزار معبر خاکی داریم و 
اگر قیر رایگان اختصاص پیدا کند دیگر معبر خاکی نخواهیم داشت.

ملک مدیرکل راه و شهرسازی گلستان هم در این مراسم گفت: 
امروز آیین افتتاح آسفالت ۲۷۰ هزار متر مربع از معابر شهری استان 
برگزار شد که ۲۰۳ هزار متر مربع آن با صرف دو هزار و ۱۳۲ تن قیر 
و اعتبار ۲۰۳ میلیارد ریال از محل اعتبارات شرکت بازآفرینی شهری 

ایران انجام شده است.
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اخبار

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
با اعلام این خبر اظهار داشت: با همدلی و تلاش همه 
مسئولان سازمان های امدادی در کنار پلیس راه طرح 
زمســتان ۱۴۰۱ با هدف کاهــش تصادفات و کاهش 
آمار فوتی ها در حــوادث رانندگی در کلیه محورهای 

مواصلاتی استان مورد تاکید است.

سردار “علی محمدی” در مراســم افتتاحیه رزمایش 
طرح زمستان سال جاری ضمن تسلیت ایام فاطمیه و 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع امنیت و سلامت 
گفت: طرح رزمایش زمستانی ۱۴۰۱ نشانگر وحدت 
و انسجام تمامی دستگاه های خدماتی جهت خدمت 
رسانی به مسافران جاده های برون شهری با بسیج تمام 
امکانات خودرویي،تجهیزات و امکانات ســایر گروه 
هاي امدادي از تاریخ ۲۳ آذر  تا ۲۰  اســفند سال ۱۴۰۱ 
اجرا خواهد شد. وی با اشاره به اینکه با هوشمندسازی 
و اســتفاده از تجهیزات نوین امیدواریم ان شاء الله در 
زمستان پیش رو شاهد حوادث ناگوار و سوانح رانندگی 
نباشیم؛ افزود: انتظار مي رود تمامي ارگان ها و دستگاه 
هاي دخیل در اجراي طرح به ویژه گروه هاي امدادي 
و راهداری استان)سازمان امداد و نجات، جمعیت هلال 
احمر، اورژانس کشور، سازمان راهداری، آتش نشانی ، 

امداد خودرو و...( با حداکثر توان در کنار پلیس، موجبات 
آرامش خاطر و رضایت مندي مــردم را فراهم آورده و 

شاهد کاهش آمار فوتی ها در حوادث رانندگی باشیم.
جانشین فرمانده انتظامی اســتان تصریح کرد:استان 
آذربایجان شرقی با داشتن ۶۵ گردنه برفگیر یکی از استان 
های کوهستانی بوده که امسال در ۹ گردنه برفگیر مهم و 
اصلی استان تعداد ۲۰ اکیپ پلیس راه به استعداد ۴۰ نفر 
در کنار سایر ارگان های امدادی مستقر و به هموطنان و 
مســافران ارائه خدمات خواهند کرد.  وی با بیان اینکه 
در رزمایش سال قبل در اجرای رزمایش زمستانه نتایج 
خوبی حاصل شد،گفت:در کنار اجرای رزمایش زمستانه 
باید به آموزش و آگاهسازی شهروندان و کاربران وسایل 
نقلیه توجه کنیم چراکه می توان با اســتفاده از ظرفیت 
رسانه ملی ،جراید و شبکه های اجتماعی مردم به رعایت 
قوانین راهنمایی و رانندگی ترغیب و در فرهنگ سازی 

ترافیک قدم های موثرتری برداریم. سردار”محمدی”در 
ادامه همکاری و هم افزایی برای مدیریت صحیح حوادث 
احتمالی در طرح زمستانی را بسیار حائز اهمیت قلمداد 
کرد و اذعان داشــت: رویکرد اصلي پلیس راه در طرح 
زمســتاني برخورد قاطع با رانندگاني است که ضمن 
عدم رعایت مقررات راهنمایــي و رانندگي براي خود 
و دیگران مخاطره ایجاد مي کنند و با رفتارهاي پرخطر 
خودشان،  جان دیگران را به خطر مي اندازند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان در پایان خاطر نشان کرد: امیدواریم 
رانندگان عزیز ضمن رعایت قوانین و مقررات  راهنمایی 
 و رانندگی همکاری لازم را با پلیس داشته باشند تا انشاالله 
به سلامت به مقصد برســند  و ضمن مدنظر قرار دادن 
توصیه های پلیس، از  سفرهای  غیر ضروری خودداری 
کرده و در صورت لزوم سفر، تجهیزات زمستانه از جمله، 

زنجیر چرخ  به همراه داشته  باشند .

مدیر کل راهداری وحمل ونقل استان:

 ۲۵ دستگاه ثبت تخلف
  در سطح جاده های ایلام

 فعال است

ایلام -حسن بیگی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل راهداری وحمل 
ونقل استان ایلام گفت:در حال حاضر ۲۵ دستگاه ثبت تخلف در سطح 
جاده های ایلام فعال و نصب ۱۱ دســتگاه دیگر در دست اقدام است، 
همچنین ۳۷ دوربین نظارتی و ۵۲ دســتگاه تردد شمار در سطح جاده 

های ایلام فعال است
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایــلام گفت: ۱۶۰ کیلومتر 
از راه های اصلی، فرعی و روســتایی این استان در سال جاری روکش 

آسفالت شده است.
سید زاهدین چشمه خاور  در نشست با اصحاب رسانه استان ایلام اظهار 
داشت: امسال علاوه بر نگهداری راه های استان، بهسازی و اجرای ماسه 
آسفالت مقاطع از بین رفته رویه راه ها نیز در دستور کار این  اداره کل قرار 

گرفته است.
وی با اشاره به اقدامات این اداره کل در سال جاری افزود: پنج هزار و ۵۰۰ 
کیلومتر عملیات خط کشی جاده ها، نصب ۲۰ کیلومتر نیوجرسی، نصب 
۲۰ هزار تابلو کامپوزیتی، ترمیم و مرمت ۱۰ کیلومتر گاردریل و ۲۰ هزار 

نودلی گاردیل انجام شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام یادآور شد: انجام ۱۶۰ 
کیلومتر عملیات شانه سازی، حذف سه پیچ خطرناک در محورهای 
مهران، دهلران و ایوان، احداث هشت کیلومتر راه و احداث پل صلواتی 

از دیگر اقدامات انجام شده این اداره کل در سال جاری است .
چشمه خاور بیان کرد: علاوه بر آسفالت ، ۶ هزار و ۱۶۹ کیلومتر لکه گیری 
راه های اصلی و ۳۶۶ کیلومتر لکه گیری راه های فرعی در محورهای 

مواصلاتی استان انجام شده است.
وی اضافه کرد: لکه گیری راه ها با ۶ هزار تن قیر در ســطح راه های از 
دیگر اقدامات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام در 

سال جاری است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام ایلام بیان کرد: همچنین 
امسال، اجرای پروژه لایه حفاظتی )فوگسیل( به طول ۱۷ کیلومتر در سطح 

راههای روستایی استان انجام شده است.
چشمه خاور از انعقاد قرارداد ۶۰۰ میلیارد تومانی بهسازی و روکش راه 
های استان خبر داد و گفت: تعریض محورهای کم عرض نیز در دستور 

کار این اداره کل قرار دارد.

قائم مقام اجرایی مدیرعامل ایرالکو:

  با بهره برداری از شرکت کربن 
 صنعت  سالانه ۱۲۰میلیون دلار
 صرفه جویی ارزی می شود

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-قائم مقام اجرایی مدیرعامل 
ایرالکو گفت: پروژه عظیم شرکت کربن صنعت می تواند قیمت تمام 
شده محصولات ایرالکو را تا حد قابل توجهی کاهش دهد و از خروج 
ســالانه ۱۲۰ میلیون دلار ارز از کشور جلوگیری نماید و خوشبختانه 
بخش ساختمانی این پروژه تا پایان سال جاری به اتمام می رسد و طبق 
پیش بینی های صورت گرفته، تا خرداد ماه ۱۴۰۳ ان شــاءا… به تولید 

آزمایشی خواهد رسید.
رضایی افزود: ما همواره در ایرالکو تــلاش کرده ایم تا منویات رهبر 
معظم انقلاب )مد ظله( را با جان و دل اجرا نماییم و در همین راســتا، 
زحمات شــبانه روزی کارگران شریف ایرالکو، پیگیری های مجدانه 
و تلاش خستگی ناپذیر و حمایت های مجموعه مدیریت شرکت در 
حالی که بیش از ۱۰ سال است که شرکت آلومینیوم ایران در تحریم های 
ناجوانمردانه استکبار به سر می برد و هیأت مدیره شرکت نیز حدود شش 
سال است که مورد تحریم واقع شده، اما بحمدا… توانسته ایم با تهیه به 
موقع مواد اولیه وارداتی، چراغ فروزان تولید را در این شرکت مادر صنعتی 
همواره روشن نکه داریم و به مدد امام زمان ارواحنا فداه، در طول سال های 

تحریم، حتی یک روز هم تولید شرکت دچار وقفه نشده است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به تشریح اقدامات صورت گرفته 
در بخش بهینه سازی ماشین آلات و ســاختار فرایند تولید پرداخت و 
ادامه داد: کار بسیار بزرگی را در این خصوص از خرداد ماه سال جاری 
آغاز نموده ایم و قصد داریم به حول و قوه الهی طی دو الی سه سال آینده 
بتوانیم کل مجموعه کارخانه از حیث ماشین آلات و ساختمانی را تعمیر 
و نوســازی نماییم که در این خصوص، تا کنون در کارگاه های احیاء 
۱ و ۲ اقدامات متعددی با هزینه ای بالغ بر ۵۷۰ میلیارد تومان صورت 

گرفته است.
رضایی در ادامه نوسازی ناوگان حمل و نقل بین کارگاهی ایرالکو را یکی 
دیگر ازاقدامات صورت گرفته برشمرد و تأکید نمود: با خرید ۳۸ دستگاه 
تراکتور و ۴۴ دستگاه لیفتراک، ناوگان حمل و نقل بین کارگاهی را به 
صورت کامل نوسازی کردیم و با توجه به این که بزرگترین سرمایه ایرالکو 
منابع انسانی ارزشمند آن است؛ برنامه ریزی انجام شده به نحوی است 
که در این بخش، تمامی امور توسط همکارانی صورت پذیرد که اخیرا 
تبدیل وضعیت شده و بحمدا… از تضمین شغلی خوبی نیز برخوردارند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان:

   ۱/۵ میلیون مترمربع آسفالت
  در معابر روستایی  بوشهر

 اجرا شد

 بوشهر سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بنیاد مسکن 
استان بوشهر گفت: طی یک سال گذشته ۱.۵ میلیون مترمربع آسفالت 
در معابر روستایی استان بوشهر اجرا شده است.علیرضا مقدم در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: در راستای توسعه زیرساخت های روستایی 
در استان بوشهر اقدامات خوبی صورت گرفته و طرح های مهمی در 

روستاهای استان در دست اجرا است.
وی از برنامه ریزی و اجرای برنامه ها برای ایمن سازی روستاهای استان 
بوشهر در برابر سیل خبر داد و خاطرنشان کرد: ۲۰۰ میلیارد ریال برای 

ایمن سازی روستاهای استان برابر سیل تخصیص یافته است.
مقدم با اشاره به اجرای طرح هدف گردشگری در روستای استان بوشهر 
خبر داد و افزود: طرح هدف گردشگری روستایی در سه روستای نینیزک 

دشتستان، هاله عسلویه و کشی تنگستان تهیه و تصویب شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر با اشاره به اجرای طرح هادی در هفت 
روستای دشتستان بیان کرد: این طرح ها با اعتبارات ۳۵ میلیارد ریال اجرا 

شده است.
مقدم از تکمیل زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال در شــش روستای 
دشتستان خبر داد و تصریح کرد: این طرح با اعتبار ۳۸ میلیارد ریال اجرا 

شده است.
وی مساحت اجرای طرح زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال در شش 
روستا دشتستان را مورد اشاره قرار داد و خاطر نشان کرد: این طرح به 
مساحت ۷ هزار و ۲۰۰ متر مربع اعتبارات از محل شرکت ملی نفت ایران، 

تملک دارایی و سرمایه ای دشتستان تأمین اعتبار شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر با اشاره به آسفالت ۵۳ کیلومتر معابر 
روستایی ۴۲ روستای دشتستان بیان کرد: این طرح با اعتبار ۲۷۵ میلیارد 
ریال اجرا شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۵۰۰ درصدی 
داشته است. وی با اشاره به توسعه طرح های عمرانی در روستاها اظهار 
داشت: در یک سال گذشته ۱.۵ میلیون متر مربع معابر روستایی استان 
بوشهر با مشارکت دهیاری ها آسفالت شده است. مقدم اعتبار اجرا طرح 
یاد شده را ۹۴۶ میلیارد ریال دانست و با اشاره به اجرا طرح های آسفالت 
معابر روستایی در دشتستان خاطر نشان کرد: در یک سال گذشته از محل 
قیر رایگان با مشارکت دهیاری ها ۴۲ روستای دشتستان به مساحت ۴۲۵ 

هزار متر مربع معابر ۴۲ روستای دشتستان آسفالت شده است.


